



Gamlestaden 2023-02-24

Fastighetsägare i Gamlestaden: Kallelse till årsstämma

Tid: onsdag 8 mars 2023 kl. 18-20

Plats: Gamlestads Torg 5
(på våning 2 i höghuset)
Värd är Platzer Fastigheter

Öppet för alla som intresserade:

Kl 18-19.15 Vad händer i Gamlestaden?



Gamlestaden – det nya sedan 1473. Dags att fira en stadsdels resa från förfall till förnyelse. Den 17 augusti 2023 kl 18 på Holländareplatsen. Helena Holmberg, Göteborgs Stad

Gamlestaden Platsutveckling med Brahegatan som sommargata, skyltar, uteserveringar, papperskorgar, Gamlestadspatrullen, Gamlestadsbilagan, gemensamt klottersaneringsavtal, det nya Brahetorget: Magnus Alexandersson, Poseidon, Lucas Samuelsson, Balder, Johan Sabel, BID Gamlestaden

Säkerhet. Hur förebygger vi kriminalitet i Gamlestaden? Niclas Franklin säkerhetssamordnare, BID Gamlestaden

Gamlestaden Mobilitet. Det ska bli möjligt att bo i Gamlestaden utan att äga egen bil, Tor Skoglund, RISE

Nybyggnation i Gamlestaden: Mattias Westblom, Stadsbyggnadsförvaltningen

Gamlestadsgalej 2023. 1-3 september på olika platser i Gamlestaden – en del av Göteborgs Kulturkalas och finalen på Göteborgs Stads 400-årsjubileum. Spike Marchant, Drivhuset/BID Gamlestaden

Vilket stöd och hjälp kan fastighetsägare och bostadsrättsföreningar som är medlemmar i Fastighetsägare i Gamlestaden få? Magnus Alexandersson, Malin Rosenqvist, Johan Sabel, Niclas Franklin, Jan Johansson

Programmet finns också på www.bidgamlestaden.se

Priset **Hela Gamlestaden 2023** delas ut till en värdig mottagare.

Därefter följer ordinarie årsstämma för Fastighetsägare i Gamlestaden, ideell förening.

Årsstämman är öppen för alla fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och byggare i Gamlestaden, Bellevue och Kviberg. Medlem i föreningen har rösträtt på stämman och kan senast den 10 februari inkomma med ärenden för behandling av stämman.

En del handlingar till stämman trycks och sänds per brev till alla fastighetsägare och bostadsrättsföreningar i Gamlestaden. Samtliga handlingar, inklusive verksamhetsberättelsen, publiceras på www.bidgamlestaden.se/dokument.

Några veckor efter stämman sänds som vanligt ut inbjudan till medlemskap med inbetalningskort till samtliga fastighetsägare i primärområde Gamlestaden, det vill säga i Gamlestaden, Bellevue och Kviberg.

Vid frågor: Mejla föreningens verksamhetssamordnare Malin Rosenqvist, malin@bidgamlestaden.se.

Välkomna, önskar styrelsen genom

Magnus Alexandersson
Styrelsens tillförordnade ordförande
magnus.alexandersson@poseidon.goteborg.se

Jan Johansson
vice ordförande
jan.johansson@brflojtnantshjartat.se